
 

До 
Генералниот секретар на  
МАФ – Аикикаи Македонија 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
За зачленување во Македонската аикидо федерација – Аикикаи Македонија 

 
 
 
 

Ние, аикидо клубот _________________________________________________ 
бараме од собранието на Македонската аикидо федерација – Аикикаи Македонија да 
нè прими како нејзина полноправна членка. 
 

Согласно условите за прием на нова членка изјавуваме дека: 
 
1. Се согласуваме, го прифаќаме и ќе се придржуваме на статутот на МАФ – 

Аикикаи Македонија, нејзините правилници и сите други нејзини акти. Ќе 
ги почитуваме и одлуките и директивите на МАФ – Аикикаи Македонија. 

2. Сите членови на нашиот аикидо клуб ќе ја плаќаат годишната членарина кон 
МАФ – Аикикаи Македонија. 

3. Прифаќаме да организираме аикидо семинари и демонстрации во соработка 
со МАФ – Аикикаи Македонија, а и да учествуваме во аикидо семинари и 
демонстрации организирани од МАФ – Аикикаи Македонија. 

 
 

Кон барањето ги приложуваме и следните документи (заверени на нотар или со 
приложени оригинали за утврдување на точност): 

 
- Фотокопија на решение од централен регистар и  
- Фотокопија на статутот на клубот. 

 
 
*) Аикидо клуб, кој не ги исполнува условите од став 2 на член 8 од статутот на МАФ 
– Аикикаи Македонија, од оправдани причини, може да се припои на МАФ – Аикикаи 
Македонија со претходна согласност на Генералното собрание, но до исполнувањето 
на условите останува без право на глас во Генералното собрание. 
 
 
 
 

М.П. 
 

Претседател на аикидо клубот 


